**CONFIRMACION: su institucion como sacramento.** — Entonces (6) ponian las manos sobre ellos, y recibian el Espíritu Santo. Ap. cap. viii, v. 17; y Ep. Heb. cap. vi, v. 2; y Ep. viii, Cor. cap. i, v. 24; Ep. Efes. cap. i, v. 13.

### TITULO XL.

**CONJURACION, sedicion, ex castigo.** — (Coré, Dathan, y Abiron que se levantaron contra Moisés y Aaron, fueron tragados vivos por la tierra, siendo devorados por el fuego sus 250 cómplices y 44.700 del pueblo que se sublevaron con ellos. Num. cap. xvi.)

Y como el pueblo se hallase falso de agua, (7) se juntaron contra Moisés y Aaron: Y amotinados, dijeron: Ojalá hubiéramos pecado entre nuestros hermanos delante del Señor, etc. Núm. cap. xx, v. 2 y 3.

(4) Recibida en el bautismo.

(5) Los apóstoles.

(6) Los apóstoles sobre los fieles ya bautizados.

(7) En el desierto.

Misitque Dominus spiritum pessimum inter Abimelech et habitatores Sichen, qui ceperunt eum detestari, etc. Judic. ix, 23.

*Ephraeti adversus Jephite insurgentes, ad vada Jordanis occiduntur, etc. Ibid. xii.*

*Joab cum fratre Abisai persequens Sebam filium Bochri moventem contra David seditionem in Israel. Amas iam in via occidit, tandemque ab obsidione Abelae, missio Sebae per murum capite, discedit. II, Reg. xx.*

Eo igitur tempore, quo Mardocheus ad regis januam morabatur, irati sunt Bagathan et Thares, duo Eunuchi regis, qui janitores erant et in primo palatii limine praesidebant, volueruntq[ue] surgere in regem, et occidere eum quod Mardocheum non latuit, statinque nunciarvit regina Esther, et illa regi, ex nomine Mardochei, qui ad se rem detulerat. Quæsitus est et inventum; et appensus est uterque eorum in patibulo. Ester. ii, 24.

*Ante hos enim dies extit Theos, dicens se esse aliquem, qui consensit numerus viorum, circiter quadringentorum: qui occisus est: et omnes qui credebant ei dissipati sunt, et redacti ad nihilum. Post hunc extit Judas Galileus in diebus professionis, et avertit populum post se, et ipse perit: et omnes quotquot consenserunt ei dispersi sunt. Actor. v, 36.*

Facta est autem illo tempore turbatio non minima de via Domini, xix, 23.

Facta autem die, collegerunt se quidam ex Iudeis, et devoverunt se dicentes: neque manducatueros, neque bibitueros, donec occiderent Paulum, etc. Ibid. xxiii, 42.

(1) A veces Dios castiga á los reyes sublevando á sus pueblos; pero esto no quiere decir que los súbditos no pequen revelándose, sino que la Providencia se

Y envió el Señor un espíritu pésimo entre Abimelech y los habitadores de Sichem: los cuales comenzaron á detestarle (1). Juec. cap. ix, v. 23.